
Первенство по легкой атлетике 

учащихся 5-6, 7-8 классов 

общеобразовательных учрежедний г. 

Бреста.

г.Брест, легкоатлетический манеж

15-16.02.2018 г.



1 кат. г. Брест

г. Брест

место 1 группа 2 группа сумма очков место

1 16-СШ 33 45 34 79 1

2 12-СШ 16 37 29 66 2

3 37-СШ 5 8 42 50 3

4 29-СШ 32 32 11 43 4

5 38- CШ 22 21 17 38 5

6 7-СШ 17 21 15 36 6

7 35-гимназия 6 25 11 36 6

8 39-СШ 7 10 22 32 8

9 27-СШ 37 24 6 30 9

10 30-гимназия 2 20 7 27 10

11 18-СШ 25 13 13 26 11

12 25-СШ 31 11 15 26 11

13 14-СШ 23 9 16 25 13

14 28-СШ 1 17 8 25 13

15 36-СШ 35 5 20 25 13

16 1-СШ 20 22 2 24 16

17 6-СШ 24 19 5 24 16

18 8-СШ 9 18 6 24 16

19 34-гимназия 5 5 19 24 16

20 21-СШ 18 21 1 22 20

21 11-СШ 10 18 3 21 21

22 33-гимназия 4 17 4 21 21

23 20-СШ 14 13 7 20 23

24 19-СШ 26 11 8 19 24

25 4-СШ 12 6 10 16 25

26 10-СШ 19 2 13 15 26

27 2-СШ 21 7 1 8 27

28 3-СШ 3 3 5 8 27

29 5-СШ 30 2 6 8 27

30 23-СШ 15 5 3 8 27

31 9-СШ 27 5 0 5 31

32 15-СШ 8 2 3 5 31

33 17-СШ 13 5 0 5 31

34 31-гимназия 1 5 0 5 31

35 13-СШ 4 0 4 4 35

36 22-СШ 28 1 0 1 36

37 24-СШ 29 1 0 1 36

38 26-СШ 6 0 0 0 38

39 32-гимназия 3 0 0 0 38

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Команда

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Главный секретарь соревнований: Матиевич Е.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Чеберяк С.Б.



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных учрежедний г. Бреста.

г.Брест, легкоатлетический манеж
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7-СШ 17

8-СШ 9

9-СШ 27

10-СШ 19

11-СШ 10

12-СШ 16

13-СШ 4

14-СШ 23

15-СШ 8

13,0 2 16

13,0 4 16

11,0 2 18

45,0 8 1

5,0 1 25

9,0 3 21

2,0 1 32

37,0 7 2

0,0 0 37

2,0 1 32

18,0 4 12

18,0 4 12

5,0 2 25

3-СШ 3 3,0 1 31

4-СШ 12 6,0 1 24

21,0 5 7

5-СШ 30 2,0 1 32

6-СШ 24 19,0 3 11

Школа

7-8 классы

1-СШ 20 22,0 3 6

2-СШ 21 7,0 3 23



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных учрежедний г. Бреста.

г.Брест, легкоатлетический манеж
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7-8 классы
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27-СШ 37

28-СШ 1
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30-гимназия 2

31-гимназия 1

32-гимназия 3

33-гимназия 4

21-СШ 18

22-СШ 28

23-СШ 15

24-СШ 29

10,0 2 20

5,0 2 25

8,0 3 22

21,0 3 7

17,0 3 14

5,0 2 25

25,0 5 4

0,0 0 37

20,0 5 10

5,0 1 25

17,0 3 14

32,0 6 3

0,0 0 37

24,0 3 5

1,0 1 35

11,0 2 18

1,0 1 35

5,0 2 25

21,0 4 7



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6,7-8 классов общеобразовательных учрежедний г. Бреста.

г.Брест, легкоатлетический манеж

м ж м ж м ж м ж м ж м ж
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5 3
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19-СШ 26 8,0 2 16

20-СШ 14 7,0 2 18

17-СШ 13 0,0 0 33

18-СШ 25 13,0 3 11

15-СШ 8 3,0 1 27

16-СШ 33 34,0 6 2

13-СШ 4 4,0 2 25

14-СШ 23 16,0 2 8

11-СШ 10 3,0 1 27

12-СШ 16 29,0 5 3

9-СШ 27 0,0 0 33

10-СШ 19 13,0 3 11

7-СШ 17 15,0 3 9

8-СШ 9 6,0 2 20

5-СШ 30 6,0 1 20

6-СШ 24 5,0 2 23

3-СШ 3 5,0 1 23

4-СШ 12 10,0 3 15

Школа

5-6 классы

1-СШ 20 2,0 1 30

2-СШ 21 1,0 1 31



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6,7-8 классов общеобразовательных учрежедний г. Бреста.

г.Брест, легкоатлетический манеж

м ж м ж м ж м ж м ж м ж
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5-6 классы
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22,0 5 4
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42,0 6 1

38- CШ 22
17,0 3 7

35-гимназия 6
11,0 2 13

36-СШ 35
20,0 4 5

33-гимназия 4
4,0 1 25

34-гимназия 5
19,0 4 6

31-гимназия 1
0,0 0 33

32-гимназия 3
0,0 0 33

29-СШ 32
11,0 3 13

30-гимназия 2
7,0 3 18

27-СШ 37
6,0 1 20

28-СШ 1
8,0 1 16

25-СШ 31 15,0 3 9

26-СШ 6
0,0 0 33

23-СШ 15 3,0 1 27

24-СШ 29 0,0 0 33

21-СШ 18
1,0 1 31

22-СШ 28
0,0 0 33



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Юноши 1гр.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Класс

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 32/01 Федорук Павел 23.12.2003 29-CШ 32 8 7,72 7,62 2 8 Куровский В.Н

2 20/09 Казаков Артем ..2004 1-СШ 20 7 7,92 7,74 3 7 Мартысюк В.В.

3 Г02/05 Бондаренко Никита ..2006 30-гимназия 2 8 8,04 7,98 3 6 Михнюк Д.Н.

4 25/07 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 18-СШ 25 8 8,18 8,10 1юн 5 Ковалевский Д.Н.

5 17/02 Ильючик Александр 07.07.2004 7-СШ 17 7 8,39 8,21 1юн 4 Титоренко В.П.

6 32/02 Кухарчук Владислав 21.01.2004 29-CШ 32 8 8,30 8,24 1юн 3 Куровский В.Н

7 23/04 Коваль Александр 18.03.2003 14-СШ 23 8 8,36 8,26 1юн л Герасимук В.А.

8 25/06 Савченко Максим 18.02.2004 18-СШ 25 8 8,37 8,44 1юн 2 Ковалевский Д.Н.

9 28/06 Навроцкий Владимир 14.04.2004 22-СШ 28 8 8,49 2юн 1 Филипук А.В.

10 20/02 Занько Дмитрий ..2004 1-СШ 20 8 8,54 2юн к Куришко А.Г.

11 23/05 Блашук Сергей 23.09.2003 14-СШ 23 8 8,56 2юн к Герасимук В.А.

12 35-11 Якубук Дмитрий ..2004 37-СШ 35 7 8,59 2юн л Никитенкова Е.В.

13  09/05 Ковалюк Кирилл 19.09.2003 8-СШ 9 8 8,69 2юн к Панасюк И.А.

14 08/01 Кучинский Артем 03.03.2004 15-СШ 8 8 8,69 2юн к Кулай Е.Е

15 27/09 Панько Евгений 04.03.2003 9-СШ 27 8 8,74 2юн л Гаврилькова А.П.

16 01/01 Кузьменков Иван 21.02.2005 28-CШ 1 7 8,76 2юн к Подлесская Ю.М.

17 15/03 Ровнейко Захар 23-СШ 15 7 8,82 2юн л Назарова. Редько

18 Г05/07 Тармин Артем 34-Гимназия 5 8 8,86 2юн

19 Г02/07 Данилюк Алексей 30-гимназия 2 8 9,00 3юн л Михнюк Д.Н.

20 19/08 Румак Александр 17.08.2004 10-СШ  19 7 9,07 3юн к Зюбанов Д.В.

21 08/02 Платонов Богдан 05.05.2004 15-СШ 8 8 9,12 3юн к Кулай Е.Е

22 37 Денисюк Александр 06.07.2005 7 9,15 3юн

23 Г01/06 Штык Кирилл 28.01.2005 31-Гимн.1 7 9,18 3юн к Кучкова Т.А.

24 Г01/09 Степанюк Кирилл 09.03.2005 31-Гимн.1 7 9,25 3юн к Кучкова Т.А.

25 25/10 Юрчук Антон 28.07.2003 18-СШ 25 7 9,26 3юн л Ковалевский Д.Н.

26 21/02 Сачук Алексей 25.08.2003 2-CШ 21 8 9,32 3юн к Шаюк В.М.

27 Г05/10 Тысевич Матвей 34-Гимназия 5 7 9,40 3юн к

28 01/11 Литвинюк Кирилл 13.10.2004 28-CШ 1 7 9,43 3юн к Подлесская Ю.М.

29 21/01 Кузнецов Даниил 29.07.2004 2-CШ 21 8 9,49 3юн к Шаюк В.М.

30 Г01/05 Пахомов Никита 16.06.2003 31-Гимн.1 8 9,49 3юн к Кучкова Т.А.

31 31/11 Суходольский Алексей 05.12.2004 25-СШ 31 7 9,63 - к Шумович Ю.Е.

32 15/04 Лукашик Николай 23-СШ 15 8 9,72 - л Назарова, Редько

33 03/04 Кулина Роман 02.10.2003 3-СШ 3 8 9,75 - к Туров В.К.

34 ГО3/02 Григович Андрей 22.02.2005г. 32-Гимназия 3 7 9,78 - к Мотов А.А.

35 24/6 Средников Никита 23.11.2004 6-СШ 24 7 9,83 - к Жданюк Л.В.

36 ГО3/01 Якимцев Егор 16.03.2005г. 32-Гимназия 3 7 9,85 - к Мотов А.А.

37 06\08 Федорук Владислав 29.11.2004 26-СШ 6 7 10,00 - к Саливончик Д.Н.

38 13/06 Давиденко Максим 10.09.2004 17- СШ  13 7 10,40 - к Хенсе А.В.

38 Коритич Даниил 06.02.2004 28-CШ 1 8 DNS #Н/Д л Подлесская Ю.М.

#Н/Д

Результат                       

Пр.   Фин.



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Девушки 1гр.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Класс

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 33/07 Кравцевич Аарина 23.04.2004 16-CШ 33 7 8,46 8,32 2 8 Сухомеро С.Н., Никитенко Е.В.

2 Г04/07 Волчок Кристина 22.10.2003 33-Гимназия 4 8 8,62 8,36 2 7 Сахарчук Г.Г.

3 Г06/05 Зданевич Анна 25.04.2005 35-Гимназия 6 7 8,67 8,54 2 6 Степанец Ю.В.

4 17/03 Попова Карина 04.03.2004 7-СШ 17 8 8,79 8,59 2 5 Кулай Г.И.

5 33/08 Мирфазы Ангелина 09.08.2005 16-CШ 33 7 8,84 8,82 3 4 Сухомеро С.Н., Никитенко Е.В.

6 Г06/06 Копосова Виктория 10.12.2004 35-Гимназия 6 7 8,94 8,86 3 3 Степанец Ю.В.

7 08/04 Новик Ангелина 24.10.2004 15-СШ 8 7 8,98 8,93 3 2 Шакалида И.А

8 06\05 Зданевич Дарья 27.01.2005 26-СШ 6 7 8,94 8,94 3 1 Саливончик Д.Н.

9 01/09 Шепетуха Дарья 19.08.2003 28-CШ 1 8 9,02 3 л Подлесская Ю.М.

10 17/04 Левченко Анна 08.04.2005 7-СШ 17 7 9,07 3 к Титоренко В.П.

11 32/03 Богдан Анна 29.06.2004 29-CШ 32 8 9,10 3 к Куровский В.Н

12 01/03 Романович Валерия 23.12.2003 28-CШ 1 8 9,13 3 к Подлесская Ю.М.

13 31/07 Вакула Александра 18.09.2004 25-СШ 31 7 9,20 1юн л Шумович Ю.Е.

14 19/02 Каленко Диана 05.12.2004 10-СШ  19 7 9,22 1юн к Козлович С.Н.

15 15/05 Жигар Полина 23-СШ 15 7 9,23 1юн к Назарова. Редько

16 08/03 Бычок Валентина 30.01.2005 15-СШ 8 7 9,41 1юн к Шакалида И.А

17 25/08 Воробей Анастасия 24.05.2004 18-СШ 25 8 9,53 1юн к Ковалевский Д.Н.

18 21/04 Демидова Дарья 12.05.2004 2-CШ 21 8 9,60 1юн к Шаюк В.М.

19 23/03 Мархалюк Карина сш 23 9,60 1юн л Цын В.В.

20 30/05 Иванец Юлия 04.11.2003 5-СШ  30 8 9,61 1юн л Гепалова С.А.

21 23/02 Миндер Анастасия 26.10.2003 14-СШ 23 8 9,69 2юн к Герасимук В.А.

22 Г01/08 Подолянчик Светлана 18.05.2005 31-Гимн.1 7 9,76 2юн к Кучкова Т.А.

23 ГО3/04 Круковская Ксюша 09.02.2004г. 32-Гимназия 3 7 9,79 2юн к Мотов А.А.

24 23/01 Чаплинская Виктория 25.09.2003 14-СШ 23 8 9,80 2юн к Герасимук В.А.

25 14/02 Веретельник Анастасия 08.02.2004 20-СШ 14 8 9,87 2юн к Карамзина С.С.

26 22/03 Гора Вероника 05.11.2004 38-CШ 22 7 9,88 2юн к Яросевич Ю.В.

27 29/6 Карпук Лиза 23.04.2005 24-СШ 29 7 9,92 2юн к Городник И.В.

28 ГО3/03 Левченко Кристина 25.10.2005г. 32-Гимназия 3 7 9,93 2юн к Мотов А.А.

29 14/02 Абашкина Анастасия ..2005 20-СШ 14 7 9,94 2юн к Карамзина С.С.

30 27/03 Сагайдук Анна 17.04.2005 9-СШ 27 7 9,98 2юн к Дмитрук С.С.

31 07/08 Попарь Анастасия 39-СШ 7 7 9,99 2юн к

32 23/10 Гущик Александра 24.09.2004 14-СШ 23 7 10,02 2юн л Цын В.В.

33 Г01/09 Пархоменко Александра 31-Гимн.1 10,19 3юн к Кучкова Т.А.

34 Г02/06 Пилипук Ульяна 30-гимназия 2 7 10,23 3юн к Шутеева М.Д.

35 20/04 Максименко Элина ..2004 1-СШ 20 8 10,28 3юн к Куришко А.Г.

36 19/01 Петрина Ульяна 14.11.2004 10-СШ  19 7 10,40 3юн к Козлович С.Н.

37 07/07 Горожанская Ольга 39-СШ 7 8 10,53 3юн к

38 03/03 Мачнева Марианна 18.03.2005 3-СШ 3 7 10,56 3юн к Туров В.К.

39 13/03 Гайворонская Варвара 27.02.2005 17- СШ  13 7 10,72 3юн к Хенсе А.В.

40 Г05/06 Бриштель Вероника 34-Гимназия 5 7 10,86 - к

41 06\06 Осовец Мария 01.01.2005 26-СШ 6 7 10,88 - к Саливончик Д.Н.

30/03 Шишко Анна 17.06.2005 5-СШ  30 7 DNS #Н/Д к Амусевич А.И.

33/06 Соловьѐва Карина 19.04.2005 16-CШ 33 7 DNS #Н/Д л Сухомеро С.Н., Никитенко Е.В.

18/3 Мандрик Рената 08.02.2005 21-СШ 18 7 DNS #Н/Д к Савицкая М.М.

20/10 Шишло Мария 21.09.2003 22-СШ 28 8 DNS #Н/Д к Филипук А.В.

Камышенко Дарья 01.08.2004 37-CШ 5 8 DNS #Н/Д Сацвич В.В.

Результат                       

Пр.   Фин.



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

200 метров. Юноши 1 гр.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Класс

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 32/01 Федорук Павел 23.12.2003 29-CШ 32 8 24,30 24,10 2 8 Куровский В.Н

2 20/09 Казаков Артем ..2004 1-СШ 20 7 26,86 26,22 3 7 Мартысюк В.В.

3 32/02 Кухарчук Владислав 21.01.2004 29-CШ 32 8 26,61 26,49 3 6 Куровский В.Н

4 25/07 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 18-СШ 25 8 26,91 26,74 3 5 Ковалевский Д.Н.

5 23/04 Коваль Александр 18.03.2003 14-СШ 23 8 27,39 27,18 1юн л Герасимук В.А.

6 26/04 Герко Тимур 06.06.2004 19-CШ 26 7 28,22 28,08 1юн 4 Черная И.А.

7 23/05 Блашук Сергей 23.09.2003 14-СШ 23 8 27,72 28,38 1юн 3 Герасимук В.А.

8 33/09 Басовец Станислав 23.04.2004 16-CШ 33 8 27,11 28,40 1юн 2 Манчак О.Н.

9 35-11 Якубук Дмитрий ..2004 7 28,25 1юн л Никитенкова Е.В.

10 Г02/05 Бондаренко Никита 30-гимназия 2 8 28,42 1юн л Михнюк Д.Н.

11 15/02 Яцына Илья 23-СШ 15 8 28,66 1юн 1 Назарова. Редько

12 Г05/08 Семенюк Павел 34-Гимназия 5 8 29,02 2юн к

13 01.янв Кузьменков Иван 21.02.2005 28-CШ 1 7 29,03 2юн к Подлесская Ю.М.

14 15/03 Ровнейко Захар 23-СШ 15 7 29,18 2юн л Назарова. Редько

15 29/5 Босовец Илья 01.06.2005 24-СШ 29 7 29,63 2юн к Городник И.В.

16 19.08.2018 Румак Александр 17.08.2004 10-СШ  19 7 29,73 2юн к Зюбанов Д.В.

17 Г05/07 Тармин Артем 34-Гимназия 5 8 29,99 2юн к

18 16/06 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 12-СШ 16 7 30,03 2юн к Гмир Г.П.

19 02.авг Платонов Богдан 05.05.2004 15-СШ 8 8 30,38 2юн к Кулай Е.Е

20 29/7 Дятлов Никита 04.04.2003 24-СШ 29 8 30,56 2юн к Городник И.В.

21 Г01/05 Пахомов Никита 16.06.2003 31-Гимн.1 8 30,60 2юн к Кучкова Т.А.

22 20/01 Шлыков Андрей ..2004 1-СШ 20 8 30,69 2юн л Куришко А.Г.

23 Г04/06 Новак Кирилл 06.01.2004 33-Гимназия 4 8 30,78 2юн к Сахарчук Г.Г.

24 37/02 Денисюк Алексей CI 37 30,79 2юн

25 12/01 Васильев Кирилл 16.07.2005 4-CШ 12 7 30,92 2юн к Неродюк О.И.

26  09/05 Ковалюк Кирилл 19.09.2003 8-СШ 9 8 31,210 3юн к Панасюк И.А.

27 13/06 Давиденко Максим 10.09.2004 17- СШ  13 7 31,21 3юн к Хенсе А.В.

28 Г05/10 Тысевич Матвей 34-Гимназия 5 7 31,29 3юн л

29 11.янв Литвинюк Кирилл 13.10.2004 28-CШ 1 7 31,30 3юн к

30 Г01/09 Степанюк Кирилл 09.03.2005 31-Гимн.1 7 31,50 3юн к Кучкова Т.А.

31 25/10 Юрчук Антон 28.07.2003 18-СШ 25 7 31,65 3юн л Ковалевский Д.Н.

32 24/6 Средников Никита 23.11.2004 6-СШ 24 7 31,800 3юн к Жданюк Л.В.

33 21/01 Кузнецов Даниил 29.07.2004 2-CШ 21 8 31,86 3юн к Шаюк В.М.

34 26/05 Залевский Константин 07.01.2005 19-CШ 26 7 31,95 3юн к Черная И.А.

35 31/11 Суходольский Алексей 05.12.2004 25-СШ 31 7 32,08 3юн к Шумович Ю.Е.

36 04.мар Кулина Роман 02.10.2003 3-СШ 3 8 32,24 3юн к Туров В.К.

16/07 Марков Владимир 23.11.2004 12-СШ 16 7 DNS #Н/Д л Гмир Г.П.

02.янв Коритич Даниил 06.02.2004 28-CШ 1 8 DNS #Н/Д к Подлесская Ю.М.

Результат                       

Пр.   Фин.



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

200 метров. Девушки 1 гр.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Класс

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 33/07 Кравцевич Аарина 23.04.2004 16-CШ 33 7 28,17 28,42 2 8 Сухомеро С.Н., Никитенко Е.В.

2 Г06/06 Копосова Виктория 10.12.2004 35-Гимназия 6 7 29,810 29,58 3 7 Степанец Ю.В.

3 33/08 Мирфазы Ангелина 09.08.2005 16-CШ 33 7 30,25 29,59 3 6 Сухомеро С.Н., Никитенко Е.В.

4 01/03 Романович Валерия 23.12.2003 28-CШ 1 8 30,07 29,64 3 5 Подлесская Ю.М.

5 17/04 Левченко Анна 08.04.2005 7-СШ 17 7 31,15 30,20 3 4 Титоренко В.П.

6 31/07 Вакула Александра 18.09.2004 25-СШ 31 7 30,49 30,41 3 3 Шумович Ю.Е.

7 01/09 Шепетуха Дарья 19.08.2003 28-CШ 1 8 30,70 30,55 3 л Подлесская Ю.М.

8 19/02 Каленко Диана 05.12.2004 10-СШ  19 7 31,530 31,57 3 2 Козлович С.Н.

9  09/06 Демьянюк Елизавета 20.10.2003 8-СШ 9 8 31,62 3 1 Панасюк И.А.

10 24/8 Федяшева Екатерина 05.05.2005 6-СШ 24 7 31,76 1юн к Жданюк Л.В.

11 25/08 Воробей Анастасия 24.05.2004 18-СШ 25 8 32,37 1юн к Ковалевский Д.Н.

12 31/09 Капуза Яна 21.12.2004 25-СШ 31 7 32,46 1юн к Шумович Ю.Е.

13 15/05 Жигар Полина CШ 15 32,48 1юн л

14 30/04 Городник Ксения 25.04.2005 5-СШ  30 7 32,85 1юн к Амусевич А.И.

15 08/03 Бычок Валентина 30.01.2005 15-СШ 8 7 33,39 1юн к Шакалида И.А

16 08/04 Новик Ангелина 24.10.2004 15-СШ 8 7 34,49 2юн к Шакалида И.А

17 Г02/06 Пилипук Ульяна 30-гимназия 2 7 34,86 2юн к Шутеева М.Д.

18 03/03 Мачнева Марианна 18.03.2005 3-СШ 3 7 34,94 2юн к Туров В.К.

19 29/6 Карпук Лиза 23.04.2005 24-СШ 29 7 35,06 2юн к Городник И.В.

20 21/04 Демидова Дарья 12.05.2004 2-CШ 21 8 35,49 2юн к Шаюк В.М.

21 26/06 Бондаренко Ульяна 18.12.2004 19-CШ 26 7 36,40 3юн к Черная И.А.

26/07 Букач Дарья 01.10.2003 19-CШ 26 8 37,67 - к Ярмола А.М.

Г01/08 Подолянчик Светлана 18.05.2005 31-Гимн.1 7 DNS #Н/Д к Кучкова Т.А.

23/01 Чаплинская Виктория 25.09.2003 14-СШ 23 8 DNS #Н/Д к Герасимук В.А.

23/03 Мархалюк Карина 04.11.2004 14-СШ 23 7 DNS #Н/Д л Цын В.В.

23/10 Гущик Александра 24.09.2004 14-СШ 23 7 DNS #Н/Д л Цын В.В.

13/03 Гайворонская Варвара 27.02.2005 17- СШ  13 7 DNS #Н/Д к Хенсе А.В.

14/02 Веретельник Анастасия ..2004 20-СШ 14 8 DNS #Н/Д к Карамзина С.С.

14/01 Абашкина Юлия ..2005 20-СШ 14 8 DNS #Н/Д к Карамзина С.С.

20/10 Шишло Мария 21.09.2003 22-СШ 28 8 DNS #Н/Д к Филипук А.В.

15/05 Жигар Полина 23-СШ 15 7 DNS #Н/Д к Назарова. Редько

37/04 Ковальчук Маргарита 18.05.2004 27-СШ 37 8 DNS #Н/Д к Шлапак П.В.

37/03 Никитина Елизавета 14.04.2004 27-СШ 37 8 DNS #Н/Д к Шлапак П.В.

32/08 Хвещук Мария 19.02.2004 29-CШ 32 7 DNS #Н/Д к Бондюк А.И

Г05/06 Бриштель Вероника 34-Гимназия 5 7 DNS #Н/Д к

20/03 Демедюк Софья 1-СШ 20 8 DNS #Н/Д к

43176 Попова Карина 7-СШ 17 8 DNS #Н/Д к

 09/11 Побегайло Анастасия  8-СШ 9 8 DNS #Н/Д к

Результат                       

Пр.   Фин.



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

600 метров. Юноши 1 гр.    

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Класс Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 22/01 Захарчук Максим 04.10.2004 38-CШ 22 7 1.36,44 3 8 Яросевич Ю.В.

2 14/03 Бродко Глеб 05.05.2005 20-СШ 14 8 1.44,57 1юн 7 Карамзина С.С.

3 Г02/09 Легоньков Никита 24.09.2003 30-гимназия 2 8 1.48,34 2юн 6 Михнюк Д.Н.

4 16/05 Гордовский Алексей 07.08.2003 12-СШ 16 8 1.48,58 2юн 5 Жук В.В.

5 15/02 Яцына Илья 23-СШ 15 8 1.49,94 2юн 4 Назарова. Редько

6 Г04/05 Лаппо Дмитрий 06.12.2003 33-Гимназия 4 8 1.50,30 2юн 3 Сахарчук Г.Г.

7 23/06 Суббота Родион 14.08.2003 14-СШ 23 8 1.50,36 2юн 2 Герасимук В.А.

8 29/7 Дятлов Никита 04.04.2003 24-СШ 29 8 1.50,37 2юн 1 Городник И.В.

9 03.май Делейко Иван 11.09.2004 37-CШ 5 7 1.50,63 2юн к Гелис С.С.

10 05/02 Миранович Максим 29.01.2004 37-CШ 5 8 1.50,72 2юн л Сацевич В.В.

11 07/05 Олиферук Дмитрий 39-СШ 7 8 1.51,55 2юн к

12 10/08 Паплевко Артем ..2004 11-СШ 10 7 1.52,58 2юн к Козаручик В.Н.

13 Г02/06 Курочкин Никита 30-гимназия 2 8 1.52,59 2юн л Михнюк Д.Н.

14 27/02 Водич Дмитрий 04.08.2004 9-СШ 27 7 1.52,88 2юн к Дмитрук С.С.

15 30/06 Павлик Максим 04.06.2004 5-СШ  30 8 1.54,53 3юн к Гепалова С.А.

16 Г02/07 Данилюк Алексей 30-гимназия 2 8 1.54,55 3юн л Михнюк Д.Н.

17 31/10 Романенко Никита 12.05.2005 25-СШ 31 7 1.56,90 3юн к Шумович Ю.Е.

18 04.май Кистюк Дмитрий 10.04.2004 13-СШ 4 7 1.58,69 3юн к В.И.Полховский

19 28/07 Машлякевич Егор 06.08.2003 22-СШ 28 8 2.08,52 - к Филипук А.В.

20 19/07 Ярмак Иван 10-СШ 19 7 2.18,18 - к Зюбанов Д.В.

21 06\07 Смалюк Семен 12.02.2005 26-СШ 6 7 2.20,68 - к Саливончик Д.Н.

13/01 Мишков Виктор 17-СШ 13 7 DQ - к

Васильев Кирилл 16.07.2005 4-CШ 12 7 DNS - к Неродюк О.И.

Никитюк Дмитрий СШ 15 2.10,50 DNS - л Кучкова Т.А.



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

600 метров. Девушки 1 гр.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Класс Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 24/8 Федяшева Екатерина 05.05.2005 6-СШ 24 7 2.00,12 1 юн 8 Жданюк Л.В.

2 16/09 Сидорук Инесса 20.11.2003 12-СШ 16 8 2.00,99 1 юн 7 Жук В.В.

3 12/03 Каримова Анастасия 21.10.2003 4-CШ 12 8 2.01,64 1 юн 6 Хомичук П.С.

4 01/04 Шевчук Мария 20.07.2004 28-CШ 1 7 2.03,97 2 юн 5 Подлесская Ю.М.

5 07/07 Горошанская Ольга 39-СШ 7 7 2.10,04 2 юн 4

6 05/05 Невдах Екатерина 16.09.2004 37-CШ 5 7 2.14,27 3 юн 3 Гелис С.С.

7 Г05/05 Назарук Милена 34-Гимназия 5 7 2.15,87 3 юн 2

8 21/05 Столярчук Анна 06.07.2004 2-CШ 21 8 2.16,55 3 юн 1 Шаюк В.М.

9 20/03 Демедюк Софья ..2004 1-СШ 20 8 2.16,65 3 юн к Куришко А.Г.

10 26/07 Букач Дарья 01.10.2003 19-CШ 26 8 2.32,41 - к Ярмола А.М.

11 07/08 Попарь Настя 39-СШ 7 2.35,15 - к

12 13/04 Якубович Мария 08.07.2005 17- СШ  13 7 2.37,55 - к Хенсе А.В.

13 26/06 Бондаренко Ульяна 18.12.2004 19-CШ 26 7 2.51,14 - к Черная И.А.

14 18/2 Петруковияч Ирина 21.11.2004 21-СШ 18 7 2.59,68 - л Савицкая М.М.

15 27/04 Желенговская Мария 21.09.2004 9-СШ 27 7 2.67,97 - к Дмитрук С.С.

30/03 Шишко Анна 17.06.2005 5-СШ  30 7 DNS - к Амусевич А.И.



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

1000 метров. Юноши 1 гр.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Класс Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 20/02 Занько Дмитрий ..2004 1-СШ 20 8 3.13,42 8 Куришко А.Г.

2 22/01 Захарчук Максим 04.10.2004 38-CШ 22 7 3.13,56 7 Яросевич Ю.В.

3 14/03 Бродко Глеб 05.05.2004 20-СШ 14 8 3.14,64 6 Карамзина С.С.

3 1605 Гордовский Алексей 07.08.2003 12-СШ 16 8 3.14,64 5 Жук В.В.

5 17/01 Павловский Артем 18.10.2003 7-СШ 17 8 3.16,25 4 Титоренко В.П.

6 Г02/06 Курочкин Никита 30-гимназия 2 8 3.16,33 3 Михнюк Д.Н.

7 21/02 Сачук Алексей 25.08.2003 2-CШ 21 8 3.18,28 2 Шаюк В.М.

8 08.окт Паплевко Артем ..2004 11-СШ 10 7 3.20,86 1 Козаручик В.Н.

9 02.дек Дудко Ян 27.11.2004 4-CШ 12 7 3.24,29 к Неродюк О.И.

10 17/02 Ильючик Александр 07.07.2004 7-СШ 17 7 3.27,77 к Титоренко В.П.

11 27/01 Козич Николай 19.12.2003 9-СШ 27 8 3.30,71 к Гаврилькова А.П.

12 27/02 Водич Дмитрий 04.08.2004 9-СШ 27 7 3.31,02 к Дмитрук С.С.

13 05/03 Делейко Иван 11.09.2004 37-CШ 5 7 3.31,88 к Гелис С.С.

14 04/04 Ярошик Костя 19.06.2003 13-СШ 4 8 3.31,91 к В.И.Полховский

15 23/06 Суббота Родион 14.08.2003 14-СШ 23 8 3.34,67 к Герасимук В.А.

16 15/02 Яцина Илья СШ 15 3.36,84

17 Г04/05 Лаппо Дмитрий 06.12.2003 33-Гимназия 4 8 3.43,73 к Сахарчук Г.Г.

18 15/01 Шпаковский Константин 23-СШ 15 8 3.50,03 к Назарова. Редько

19 35-06 Сахарчук Никита 01.11.2003 36- СШ 35 8 3.50,23 л Криштопик Д.И.

20 31/10 Романенко Никита 12.05.2005 25-СШ 31 7 3.54,31 к Шумович Ю.Е.

21 15/05 Никитюк Дмитрий СШ 15 3.57,42

22 13/01 Мишков Виктор 06.05.2004 17- СШ  13 7 3.58,20 к Хенсе А.В.

23 19/03 Ярмак Иван 06.07.2005 10-СШ  19 7 4.00,96 к Зюбанов Д.В.

24 24/5 Бубликов Вячеслав 31.12.2003 6-СШ 24 8 4.04,83 к Коверец А.А.

21/03 Парфенюк Илья 16.05.2004 2-CШ 21 7 DNS л Шаюк В.М.

05.апр Кистюк Дмитрий 10.04.2004 13-СШ 4 7 DNS к В.И.Полховский

28/08 Трофимук Михаил 21.11.2003 22-СШ 28 8 DNS к Филипук А.В.



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

1000 метров. Девушки 1 гр.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Класс Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1  09/11 Побегайло Анастасия   23.01.2004. 8-СШ 9 8 3.40,25 8 Панасюк И.А.

2 04.янв Шевчук Мария 20.07.2004 28-CШ 1 7 3.48,74 7 Подлесская Ю.М.

3 16/09 Сидорук Инесса 20.11.2003 12-СШ 16 8 3.53,38 6 Жук В.В.

4 13/04 Якубович Мария 08.07.2005 17- СШ  13 7 4.09,85 5 Хенсе А.В.

5 21/05 Столярчук Анна 06.07.2004 2-CШ 21 8 4.11,40 4 Шаюк В.М.

6 Г05/05 Назарук Милена 34-Гимназия 5 7 4.13,49 3

7 35-08 Чекотыло Светлана 20.10.2003 36- СШ 35 8 4.14,78 2 Криштопик Д.И.

8 05/05 Невдах Екатерина 16.09.2004 37-CШ 5 7 4.20,45 1 Гелис С.С.

9 14 01 Абашкина Юлия СШ 14 4.22,86

10 27/04 Желенговская Мария 21.09.2004 9-СШ 27 7 5.31,54 к Дмитрук С.С.

22/06 Захарчук Дарья 05.05.2006 38-CШ 22 3.53,31 в/к Омельчук В.Н.

35-07 Чайковская Ульяна 22.06.2004 36- СШ 35 8 DNF к Криштопик Д.И.

Каримова Анастасия 21.10.2003 4-CШ 12 8 DNS к Хомичук П.С.



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных учрежедний 

г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Класс Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 37/01 Добровицкий Александр 11.03.2003 27-СШ 37 8 6,26 2 8 Шлапак П.В.

2 26/04 Герко Тимур 06.06.2004 19-CШ 26 7 4,83 2юн 7 Черная И.А.

3 Олиферук Дмитрий 39-CШ 7 8 4,65 2юн 6

4 Г01/06 Штык Кирилл 28.01.2005 31-Гимн.1 7 4,65 2юн 5 Кучкова Т.А.

5  09/12 Слепцов Макар 17.01.2004 8-СШ 9 8 4,61 2юн 4 Панасюк И.А.

6 02.05.2018 Миранович Максим 29.01.2004 37-CШ 5 8 4,60 2юн л Сацевич В.В.

7 28/09 Березюк Максим 24.10.2003 22-СШ 28 8 4,49 2юн л Филипук А.В.

8 Г02/09 Легоньков Никита 24.09.2003 30-гимназия 2 8 4,42 2юн 3 Михнюк Д.Н.

9 Кучинский Артем 03.03.2004 15-СШ 8 8 4,40 2юн 2 Кулай Е.Е

10 25/06 Савченко Максим 18.02.2004 18-СШ 25 8 4,38 2юн 1 Ковалевский Д.Н.

11 Г06/08 Макар Максим 21.10.2003 35-Гимназия 6 8 4,37 2юн к Степанец Ю.В.

12 22/02 Руда Александр 06.01.2004 38-CШ 22 8 4,27 2юн к Яросевич Ю.В.

13 29/5 Босовец Илья 01.06.2005 24-СШ 29 7 4,14 3юн к Городник И.В.

14 Г02/08 Костючик Ростислав 30-гимназия 2 7 3,91 3юн л Шутеева М.Д.

15 20/01 Шлыков Андрей ..2004 1-СШ 20 8 3,90 3юн л Куришко А.Г.

16 Г06/07 Ульянов Алексей 25.04.2003 35-Гимназия 6 8 3,85 3юн к Степанец Ю.В.

17 Лукашик Николай СШ15 3,78 3юн

18 27/09 Панько Евгений 04.03.2003 9-СШ 27 8 3,72 3юн л Гаврилькова А.П.

19 35-04 Остапук Никита 21.09.2003 36- СШ 35 8 3,68 3юн к Криштопик Д.И.

20 Дудко Ян 27.11.2004 4-CШ 12 7 3,67 3юн к Неродюк О.И.

37/02 Войтко Андрей 19.07.2003 27-СШ 37 8 NM к Шлапак П.В.

16/07 Марков Владимир 23.11.2004 12-СШ 16 7 DNS л Гмир Г.П.

18/5 Подковко Павел 24.03.2004 21-СШ 18 8 DNS к Илькевич Г.И.

15/01 Шпаковский Константин 23-СШ 15 8 DNS к Назарова. Редько

Тренер



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных учрежедний 

г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Класс Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Г06/05 Зданевич Анна 25.04.2005 35-Гимназия 6 7 5,12 8 Степанец Ю.В.

2 Г04/07 Волчок Кристина 22.10.2003 33-Гимназия 4 8 4,82 7 Сахарчук Г.Г.

3 06.10.2018 Василюк Екатерина 07.12.2004 11-СШ 10 7 4,64 6 Чижевский В.А.

4 24/7 Гриневич Александра 06.05.2005 6-СШ 24 7 4,33 5 Жданюк Л.В.

5 23/02 Миндер Анастасия 26.10.2003 14-СШ 23 8 4,28 4 Герасимук В.А.

6 31/07 Вакула Александра 18.09.2004 25-СШ 31 7 3,88 л Шумович Ю.Е.

7 27/03 Сагайдук Анна 17.04.2005 9-СШ 27 7 3,74 3 Дмитрук С.С.

8 16/08 Пышкова Альбина 15.04.2004 12-СШ 16 8 3,74 2 Жук В.В.

9 32/08 Хвещук Мария 19.02.2004 29-CШ 32 7 3,47 1

10 32/04 Капуза Диана 29.09.2003 29-CШ 32 8 3,36 л Куровский В.Н

11 25/11 Писарчук Дарья 02.12.2004 18-СШ 25 7 3,34 л Волкович С.В.

12 25/09 Лесняк Дарья 27.09.2004 18-СШ 25 7 3,21 к Волкович С.В.

13 14 Веретельник Анастасия 3,19

20/04 Максименко Элина ..2004 1-СШ 20 8 NM к Куришко А.Г.

19/01 Петрина Ульяна 14.11.2004 10-СШ  19 7 NM к Козлович С.Н.

16/10 Лютик Дарья 20.11.2003 12-СШ 16 7 DNS л Охремук С.С.

Г01/07 Пархоменко Александра 16.02.2005 31-Гимн.1 7 DNS к Кучкова Т.А.

Г02/05 Колодей Дарья 05.08.2004 30-гимназия 2 8 DNS к Михнюк Д.Н.

33/06 Соловьѐва Карина 19.04.2005 16-CШ 33 7 DNS л Сухомеро С.Н., Никитенко Е.В.

31/08 Грущук Кристина 10.11.2004 25-СШ 31 7 DNS к Шумович Ю.Е.

37/03 Никитина Елизавета 14.04.204 27-СШ 37 8 DNS к Шлапак П.В.

32/03 Богдан Анна 29.06.2004 29-CШ 32 8 DNS к Куровский В.Н

04.05.2018 Камышенко Дарья 01.08.2004 37-CШ 5 8 DNS к Сацевич В.В.

Тренер



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Класс Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 37/02 Войтко Андрей 19.07.2003 27-СШ 37 8 13,80 8 Шлапак П.В.

2 18/4 Крученок Иван 10.06.2004 21-СШ 18 8 13,08 7 Илькевич Г.И.

3 33/10 Марчук Роман 05.10.2003 16-CШ 33 8 12,15 6 Манчак О.Н.

4 16/06 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 12-СШ 16 7 11,86 5 Гмир Г.П.

5 Хроменков Владимир 11,86 л Крученок Д.Э.

6 05/05 Федорук Никита 25.09.2003 37-CШ 5 8 11,70 4 Сацвич В.В.

7 35-01 Пластинин Артем 03.11.2003 36- СШ 35 8 10,44 3 Криштопик Д.И.

8 27/01 Козич Николай 19.12.2003 9-СШ 27 8 10,22 2 Гаврилькова А.П.

9 Г02/08 Костючик Ростислав 30-гимназия 2 7 9,67 л Шутеева М.Д.

10 Г06/07 Ульянов Алексей 25.04.2003 35-Гимназия 6 8 9,46 1 Степанец Ю.В.

11 Г04/06 Новак Кирилл 06.01.2004 33-Гимназия 4 8 8,95 к Сахарчук Г.Г.

12 26/05 Залевский Константин 07.01.2005 19-CШ 26 7 8,58 к Черная И.А.

13 Г06/08 Макар Максим 20.10.2003 35-Гимназия 6 8 7,28 к Степанец Ю.В.

14 24/5 Бубликов Вячеслав 31.12.2003 6-СШ 24 8 6,88 к Коверец А.А.

04/04 Ярошик Костя 19.06.2003 13-СШ 4 8 NM к В.И.Полховский

03 06 Малышев Адрей 09.02.2004 3-СШ 3 8 DNS к Туров В.К.

10/09 Ковалевич Никита ..2004 11-СШ 10 8 DNS к Чижевский В.А.



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Девушки 1 гр.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Класс Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 18/1 Станиславец Александра 09.04.2004 21-СШ 18 8 10,74 - 8 Илькевич Г.И.

2 16/08 Пышкова Альбина 15.04.2004 12-СШ 16 8 10,32 - 7 Жук В.В.

3 32/08 Хвещук Мария 19.02.2004 29-CШ 32 7 9,04 - 6 Бондюк А.И

4 32/04 Капуза Диана 29.09.2003 29-CШ 32 8 8,97 - л Куровский В.Н

5 17/07 Крутько Ирина 15.12.2003 7-СШ 17 8 8,51 - л Кулай Г.И.

6  09/06 Демьянюк Елизавета 20.10.2003 8-СШ 9 8 8,18 - 5 Панасюк И.А.

7 10/04 Глебко Анна ..2004 11-СШ 10 7 8,11 - 4 Чижевский В.А.

8 Томильчик Валентина ..2004 21-СШ 18 7,85 - л Крученок

9 23/03 Мархалюк Карина 04.11.2004 14-СШ 23 7 6,63 - л Цын В.В.

10 22/03 Гора Вероника 05.11.2004 38-CШ 22 7 6,25 - 3 Яросевич Ю.В.

Г02/05 Колодей Дарья 05.08.2004 30-гимназия 2 8 6,17 - 2 Михнюк Д.Н.

03/02 Лебедева Елизавета 27.10.2003 3-СШ 3 8 DNS - к Туров В.К.



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Юноши 1 гр  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Класс Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 37/01 Добровицкий Александр 11.03.2003 27-СШ 37 8 180 #Н/Д 8 Шлапак П.В.

2 33/09 Басовец Станислав 23.04.2004 16-CШ 33 8 155 #Н/Д 7 Манчак О.Н.

2 22/02 Руда Александр 06.01.2004 38-CШ 22 8 155 #Н/Д 7 Яросевич Ю.В.

4  09/12 Слепцов Макар 17.01.2004 8-СШ 9 8 150 #Н/Д 5 Панасюк И.А.

5 17/01 Павловский Артем 18.10.2003 7-СШ 17 8 145 #Н/Д 4 Титоренко В.П.

5 33/10 Марчук Роман 05.10.2003 16-CШ 33 8 145 #Н/Д 4 Манчак О.Н.

Крукович Даниил NM #Н/Д л

Готченя Даниил NM #Н/Д л

Кучинский Артем 03.03.2004 15-СШ 8 8 NM #Н/Д к Кулай Е.Е

18/5 Подковко Павел 24.03.2004 21-СШ 18 8 NM #Н/Д к Илькевич Г.И.

Тренер



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Девушки 1 гр.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Класс Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 31/09 Капуза Яна 21.12.2004 25-СШ 31 7 135 #Н/Д 8 Шумович Ю.Е.

2 10/06 Василюк Екатерина 07.12.2004 11-СШ 10 7 135 #Н/Д 7 Чижевский В.А.

3 24/7 Гриневич Александра 06.05.2005 6-СШ 24 7 130 #Н/Д 6 Жданюк Л.В.

4 18/3 Мандрик Рената 08.02.2005 21-СШ 18 7 120 #Н/Д 5 Савицкая М.М.

25/09 Лесняк Дарья 27.09.2004 18-СШ 25 7 NM #Н/Д к Волкович С.В.

25/11 Писарчук Дарья 02.12.2004 18-СШ 25 7 NM #Н/Д л Волкович С.В.

16/10 Лютик Дарья 20.11.2003 12-СШ 16 7 DNS #Н/Д л Охремук С.С.

Тренер



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Юноши 2 гр.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Классс

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 23/08 Кузьмицкий Иван 14-СШ 23 6 8,54 8,29 1юн 8 Баранова Н.В.

2 16/01 Хвещук Никита 10.01.2006 12-СШ 16 6 8,99 8,60 2юн 7 Мизерия Л.С.

3 14/04 Чуйко Андрей ..2006 20-СШ 14 6 9,07 8,72 2юн 6 Карамзина С.С.

4 22/04 Носыр Михаил 15.12.2004 38-CШ 22 6 8,95 8,82 2юн 5 Омельчук В.Н.

5 35-09 Шарубнев Денис 04.10.2005 36- СШ 35 6 8,92 8,94 2юн 4 Кононенко Ф.А

6 32/05 Ваховский Артѐм 31.09.2006 29-CШ 32 5 9,12 8,99 3юн 3 Бондюк А.И

7  09/03 Цареня Никита 11.03.2006 8-СШ 9 6 9,06 9,02 3юн 2 Литвинович Р.И. 

8 21/06 Островский Ян 20.09.2005 2-CШ 21 6 9,30 9,24 3юн 1 Шаюк В.М.

9 08/09 Зычков Илья 15-СШ 8 5 9,30 3юн л Сердюк П.Н

10 29/1 Плиско Владислав 24.07.2006 24-СШ 29 5 9,47 3юн к Боброва С.Я.

12 24/2 Юрко Денис 29.03.2007 6-СШ 24 5 9,53 3юн к Гайвук О.П.

13 14/06 Тукало Иван 30.09.2006 20-СШ 14 5 9,59 - к Карамзина С.С.

14 21/08 Попов Евгений 09.09.2006 2-CШ 21 5 9,63 - к Шаюк В.М.

15 31/03 Вакула Михаил 06.01.2007 25-СШ 31 5 9,63 - к Андрейчук С.И.

16 30/01 Кабайда Александр 08.05.2006 5-СШ  30 6 9,65 - к Баврин В.В.

17 10/02 Кулешевич Иван 27.03.2006 11-СШ 10 6 9,68 - к Чижевский В.А.

18 Г02/03 Нарейко Станислав 29.01.2005 30-гимназия 2 6 9,71 - к Юшкевич А.В.

19 Г01/01 Троцюк Арсений 14.07.2006 31-Гимн.1 5 9,71 - к Каштелян З.И.

20 08/06 Оперовец Иван 01.07.2007 15-СШ 8 5 9,80 - к Сердюк П.Н

21 25/01 Косик Антон 01.06.2006 18-СШ 25 6 9,81 - к Шатахин Л.А.

22 37/09 Симанович Артем 27-СШ 37 6 9,82 - л

23 Г01/02 Терещук Иван 16.07.2007 31-Гимн.1 5 9,84 - к Каштелян З.И.

24 06\03 Рыжов Иосиф 13.11.2006 26-СШ 6 5 9,84 - к Саливончик Д.Н.

25 ГО3/05 Марчук Лѐша 13.09.2005г. 32-Гимназия 3 6 9,87 - к Мотов А.А.

26 01/06 Пилипчук Эдуард 01.03.2006 28-CШ 1 6 9,87 - к Подлесская Ю.М.

27 23/09 Козачук Данил 12.04.2006 14-СШ 23 6 9,90 - к Баранова Н.В.

28 20/06 Бородавкин Захар ..2006 1-СШ 20 6 9,91 - к Мартысюк В.В.

29 15/09 Ломонос Владислав 23-СШ 15 5 9,91 - к Назарова. Редько

30 03/07 Рагель Захар 24.08.2006 3-СШ 3 6 9,92 - к Туров В.К.

31 Г06/03 Салей Макар 23.12.2005 35-Гимназия 6 6 9,93 - к Новик Ю.Н.

32 13/09 Седро Арсений 29.01.2005 17- СШ  13 6 10,02 - л Хенсе А.В.

33 24/1 Парафенюк Алексей 12.10.2006 6-СШ 24 5 10,13 - к Гайвук О.П.

34 13/06 Ковтуняк Роман 01.01.2007 17- СШ  13 5 10,20 - к Хенсе А.В.

35 Г04/01 Лысюк Артем 02.12.2005 33-Гимназия 4 6 10,20 - к Сахарчук Г.Г.

36 37/06 Шибун Дмитрий 24.02.2006 27-СШ 37 6 10,41 - к Чабурко И.И.

37 15/12 Гашевский Иван 23-СШ 15 5 10,47 - л Назарова. Редько

38 ГО3/06 Бойко Женя 17.05.2005г. 32-Гимназия 3 6 10,49 - к Мотов А.А.

39 27/05 Андреюк Данила 17.01.2006 9-СШ 27 6 10,51 - к Сенютич С.В.

40 18/8 Сухонь Владислав 28.02.2007 21-СШ 18 5 10,64 - к Кудрявцева Л.Б.

43 20/05 Панасюк Трофим ..2006 1-СШ 20 6 10,84 - к Мартысюк В.В.

11 Янголенко Глеб шк-сад 9,52 3юн в/к

41 19/07 Ячник Дмитрий 17.03.2006 10-СШ  19 5 DNS #Н/Д к Зюбанов Д.В.

42 19/08 Пилютик Федор 11.12.2006 10-СШ  19 5 DNS #Н/Д к Зюбанов Д.В.

Результат                       

Пр.   Фин.



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Девушки 2 гр.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Классс

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 25/04 Власенко Екатерина 28.07.2006 18-СШ 25 6 8,27 8,71 2 8 Шатахин Л.А.

2 Г05/01 Тюхтя Александра 34-Гимназия 5 6 8,88 8,78 3 7

3 17/08 Джига Анастасия 03.04.2006 7-СШ 17 6 8,94 8,87 3 6 Титоренко В.П.

4 07/4 Романюк Полина 39-СШ 7 6 8,82 8,91 3 5 Неродюк О.И.

5 05/08 Бойко Елизавета 26.05.2006 37-CШ 5 6 9,12 9,13 3 4 Юркевич Н.Г.

6 33/02 Артасюк Анна 14.10.2005 16-CШ 33 6 9,17 9,15 1юн 3 Климков С.В., Никитенко Е.В.

7 16/03 Ненадик Дарья 20.09.2005 12-СШ 16 6 9,21 9,17 1юн 2 Мизерия Л.С.

8 Г02/01 Бондаренко Таисия 25.01.2006 30-гимназия 2 6 9,15 9,35 1юн 1 Минич Н.К.

9 28/01 Гребень Дарья 25.01.2006 22-СШ 28 6 9,26 1юн к Матвейчук Р.В.

10 10/03 Войтович Дарья 29.01.2006 11-СШ 10 6 9,47 1юн к Чижевский В.А.

11 30/04 Иванчук Мирослава 08.02.2006 5-СШ  30 6 9,53 1юн к Баврин В.В.

12 Г02/02 Гусакова Ксения 28.11.2005 30-гимназия 2 6 9,53 1юн к Минич Н.К.

13 13/08 Кухарчук Алина 24.06.2007 17- СШ  13 5 9,66 2юн к Хенсе А.В.

14 03/10 Печко Ксения 12.07.2007 3-СШ 3 5 9,69 2юн л Туров В.К.

15 24/4 Зинич Богдана 11.02.2006 6-СШ 24 6 9,70 2юн к Коверец А.А.

16 14/05 Клетаница Виктория 12.01.2006 20-СШ 14 6 9,71 2юн к Карамзина С.С.

17 17/09 Мельничук Елена 06.09.2005 7-СШ 17 6 9,74 2юн к Титоренко В.П.

18 Г06/01 Грамаковская Карина 18.12.2005 35-Гимназия 6 6 9,74 2юн к Фурсова И.В.

19 03/12 Остапук София 04.05.2007 3-СШ 3 5 9,82 2юн л Туров В.К.

20 01/07 Ясюченя Милена 26.10.2006 28-CШ 1 5 9,82 2юн к Подлесская Ю.М.

21 Г02/02 Игнатовская Анна ..2005 30-гимназия 2 6 9,82 2юн л Минич Н.К.

22 27/07 Базильчук Анна 22.02.2006 9-СШ 27 6 9,84 2юн к Сенютич С.В.

23 29/3 Северина Варя 05.01.2007 24-СШ 29 5 9,88 2юн к Боброва С.Я.

24 21/10 Корделюк Юлия 28.08.2007 2-CШ 21 5 9,92 2юн л Шаюк В.М.

25 01/10 Чернель Диана 30.01.2006 28-CШ 1 5 9,93 2юн л Подлесская Ю.М.

26 Г05/02 Угляница Анастасия 34-Гимназия 5 5 9,94 2юн к

27 22/07 Гупенюк Валерия 29.05.2006 38-CШ 22 6 9,96 2юн к Омельчук В.Н.

28 20/07 Ярошевич Вероника ..2006 1-СШ 20 6 9,99 2юн к Мартысюк В.В.

29 ГО3/07 Кмец Вероника 09.05.2006г. 32-Гимназия 3 6 9,99 2юн к Мотов А.А.

30 08/07 Лесникова Ольга 18.11.2005 15-СШ 8 6 10,03 2юн к Кулай Е.Е

31 01/08 Янушевская Мария 20.11.2006 28-CШ 1 5 10,03 2юн к Подлесская Ю.М.

32 24/3 Сахарчук Ангелина 09.10.2005 6-СШ 24 6 10,05 2юн к Коверец А.А.

33  09/01 Ванюк Елизавета ..2005 8-СШ 9 6 10,06 2юн к Козубовский А.И.

34 19/05 Канакова Полина 06.01.2006 10-СШ  19 6 10,07 2юн к Козлович С.Н.

35 06\01 Чистякова Ксения 14.03.2007 26-СШ 6 5 10,11 2юн к Саливончик Д.Н.

36 19/06 Рустамова Мария 03.10.2005 10-СШ  19 6 10,12 2юн к Козлович С.Н.

37 26/09 Кислюк Светлана 24.11.2006 19-CШ 26 5 10,12 2юн л Шамшорик Ю.В.

38 14/07 Юрчик София ..2005 20-СШ 14 6 10,30 3юн к Козаручик В.Н.

39 20/08 Макеева Ева ..2004 1-СШ 20 6 10,41 3юн к Куришко А.Г.

40 15/11 Добралинская Наталья 23-СШ 15 5 10,42 3юн к Назарова. Редько

41 29/2 Островик Александра 23.08.2005 24-СШ 29 6 10,45 3юн к Давыдов А.В.

42 Г05/09 Китель Александра 34-Гимназия 5 5 10,46 3юн л

43 31/04 Дубок Алиса 14.02.2006 25-СШ 31 6 10,47 3юн к Свитюк И.И.

44 06\02 Хильчук Яна 17.10.2006 26-СШ 6 5 10,53 3юн к Саливончик Д.Н.

45  09/02 Новик Кристина 10.09.2005 8-СШ 9 6 10,55 3юн к Соловьева О.В. 

46 Г01/04 Ляшко Дарья 08.10.2006 31-Гимн.1 5 10,59 3юн к Каштелян З.И.

47 13/10 Рогова Дарья 17.07.2005 17- СШ  13 6 10,61 3юн л Хенсе А.В.

Результат                       

Пр.   Фин.



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

48 21/09 Пипко Виктория 27.11.2005 2-CШ 21 6 10,65 3юн к Шаюк В.М.

49 03/09 Бычек Александра 12.12.2006 3-СШ 3 5 10,65 3юн к Туров В.К.

50 37/08 Пилипенко Алена 07.05.2007 27-СШ 37 5 10,67 3юн к Дубина И.И.

51 ГО3/08 Пронская Карина 17.12.2005г. 32-Гимназия 3 6 10,69 3юн к Мотов А.А.

52 27/14 Абрамук Екатерина 09.05.2007 9-СШ 27 5 10,72 3юн к Данильчук Т.А.

53 Г01/03 Лепешко Варвара 27.07.2007 31-Гимн.1 5 10,78 - к Каштелян З.И.

54 15/10 Бычук Валерия 23-СШ 15 6 10,78 - к Назарова. Редько

55 18/10 Кудряшова Валерия 24.02.2007 21-СШ 18 5 11,74 - к Кудрявцева Л.Б.

56 30/03 Киселѐва Анна 26.06.2005 5-СШ  30 6 DNS #Н/Д к Баврин В.В.



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных учрежедний 

г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

200 метров. Юноши 2 гр.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Классс

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 05/07 Калита Илья 10.06.2005 37-CШ 5 6 28,04 27,89 1юн 8 Юркевич Н.Г.

2 22/04 Носыр Михаил 15.12.2004 38-CШ 22 6 29,40 29,00 2юн 7 Омельчук В.Н.

3 27/12 Абрамук Дмитрий 30.09.2006 9-СШ 27 5 30,06 30,30 2юн л Данильчук Т.А.

23/08 Кузьмицкий Иван 11.11.2005 14-СШ 23 6 29,89 DNF 2юн к Баранова Н.В.

5 26/08 Шишко Даниил 19-CШ 26 30,33 30,01 2юн 5

6  09/03 Цареня Никита 11.03.2006 8-СШ 9 6 30,55 30,45 2юн 4 Литвинович Р.И. 

7 07/01 Венский Владислав 39-CШ 7 6 30,51 30,60 2юн 3

8 12/05 Козел Даниил 12.11.2005 4-CШ 12 6 30,70 30,85 2юн 2 Неродюк О.И.

9 14/04 Чуйко Андрей ..2006 20-СШ 14 6 30,91 2юн 1 Карамзина С.С.

10 17/10 Жак Евгений 17.06.2005 7-СШ 17 5 31,760 3юн к Савчук В.А.

11 04/01 Кистюк Александр 12.07.2007 13-СШ 4 5 32,01 3юн к В.И.Полховский

12 17/11 Сергуц Даниил 14.03.2007 7-СШ 17 5 32,110 3юн к Кулай Г.И.

13 08/09 Зычков Илья 15-СШ 8 5 32,21 3юн л Сердюк П.Н

14 07/10 Панасевич Илья 39-CШ 7 6 32,40 3юн к

15 15/08 Большаков Владимир 23-СШ 15 6 32,50 3юн к Назарова. Редько

16 19/08 Пилютик Федор 11.12.2006 10-СШ  19 5 32,56 3юн к Зюбанов Д.В.

17 21/06 Островский Ян 20.09.2005 2-CШ 21 6 32,60 3юн к Шаюк В.М.

18 26/03 Добыш Никита 12.03.2006 19-CШ 26 6 32,72 3юн к Шамшорик Ю.В.

19 14/06 Тукало Иван 30.09.2006 20-СШ 14 5 32,73 3юн к Карамзина С.С.

20 01/06 Пилипчук Эдуард 01.03.2006 28-CШ 1 6 32,75 3юн к Подлесская Ю.М.

21 29/1 Плиско Владислав 24.07.2006 24-СШ 29 5 32,82 3юн к Боброва С.Я.

22 08/06 Оперовец Иван 01.07.2007 15-СШ 8 5 32,89 3юн к Сердюк П.Н

23 Г04/01 Лысюк Артем 02.12.2005 33-Гимназия 4 6 33,07 3юн к Сахарчук Г.Г.

24 Г01/01 Троцюк Арсений 14.07.2006 31-Гимн.1 5 33,11 3юн к Каштелян З.И.

25 24/1 Парафенюк Алексей 12.10.2006 6-СШ 24 5 33,25 3юн к Гайвук О.П.

26 15/07 Большаков Василий 23-СШ 15 6 33,29 3юн л Назарова. Редько

27 13/09 Седро Арсений 29.01.2005 17- СШ  13 6 33,54 3юн л Хенсе А.В.

28 Чижик Дмитрий ..2006 10 СШ-19 33,86 3юн л

29 Г01/02 Терещук Иван 16.07.2007 31-Гимн.1 5 33,89 3юн к Каштелян З.И.

30 08/05 Трубеко Кирилл 15-СШ 8 6 33,89 3юн к Кулай Е.Е

31 03/07 Рагель Захар 24.08.2006 3-СШ 3 6 33,98 3юн к Туров В.К.

32 10/02 Кулешевич Иван 27.03.2006 11-СШ 10 6 34,02 3юн к Чижевский В.А.

33 35-03 Снарский Максим 23.02.2007 36- СШ 35 5 34,14 3юн л Гепалов В.Н.

34  09/04 Середич Макар 02.02.2006 8-СШ 9 6 34,43 3юн к Соловьева О.В. 

35 Г06/03 Салей Макар 23.12.2005 35-Гимназия 6 6 34,64 - к Новик Ю.Н.

36 25/01 Косик Антон 01.06.2006 18-СШ 25 6 34,92 - к Шатахин Л.А.

37 20/06 Бородавкин Захар ..2006 1-СШ 20 6 34,97 - к Мартысюк В.В.

38 29/4 Козулько Валера 19.08.2006 24-СШ 29 6 36,29 - к Давыдов А.В.

39 20/05 Панасюк Трофим ..2006 1-СШ 20 6 38,32 - к Мартысюк В.В.

40 27/05 Андреюк Данила 17.01.2006 9-СШ 27 6 39,43 - к Сенютич С.В.

28/04 Волчик Валентин 20.04.2006 22-СШ 28 6 DQ #Н/Д к Матвейчук Р.В.

Результат                       

Пр.   Фин.



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных учрежедний г. 

Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

200 метров. Девушки 2 гр.  
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Классс

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 33/01 Лаврисюк Анна 28.09.2005 16-CШ 33 6 29,50 29,42 3 8 Климков С.В., Никитенко Е.В.

2 Г05/01 Тюхтя Александра 34-Гимназия 5 6 30,70 29,53 3 7

3 30/04 Иванчук Мирослава 08.02.2006 5-СШ  30 6 31,06 30,59 3 6 Баврин В.В.

25/04 Власенко Екатерина 28.07.2006 18-СШ 25 6 30,20 DNS 3 к Шатахин Л.А.

5 33/02 Артасюк Анна 14.10.2005 16-CШ 33 6 31,28 31,16 3 4 Климков С.В., Никитенко Е.В.

6 03.окт Войтович Дарья 29.01.2006 11-СШ 10 6 31,77 31,43 3 3 Чижевский В.А.

7 Г02/01 Бондаренко Таисия 25.01.2006 30-гимназия 2 6 31,45 31,50 3 2 Минич Н.К.

8 24/4 Зинич Богдана 11.02.2006 6-СШ 24 6 32,340 32,46 1юн 1 Коверец А.А.

9 24/3 Сахарчук Ангелина 09.10.2005 6-СШ 24 6 32,42 1юн к Коверец А.А.

10 12.мар Остапук София 04.05.2007 3-СШ 3 5 32,80 1юн л Туров В.К.

11 Г06/01 Грамаковская Карина 18.12.2005 35-Гимназия 6 6 32,86 1юн к Фурсова И.В.

12 04.10.2018 Кузьмук Дарья ..2005 11-СШ 10 6 33,01 1юн к Козаручик В.Н.

13 09.май Нехань Яна 08.11.2005 37-CШ 5 6 33,05 1юн к Юркевич Н.Г.

14 13/08 Кухарчук Алина 24.06.2007 17- СШ  13 5 33,12 1юн к Хенсе А.В.

15 26/01 Кравчук София 18.10.2006 19-CШ 26 5 33,16 1юн к Шамшорик Ю.В.

16 01/10 Чернель Диана 30.01.2006 28-CШ 1 5 33,25 1юн л Подлесская Ю.М.

17 14/05 Клетаница Виктория 12.01.2006 20-СШ 14 6 33,26 1юн к Карамзина С.С.

18 04.дек Снитко Анна 14.10.2005 4-CШ 12 6 33,31 1юн л Неродюк О.И.

19 21/10 Корделюк Юлия 28.08.2007 2-CШ 21 5 33,37 1юн л Шаюк В.М.

20 Г02/04 Титова Любовь 25.10.2006 30-гимназия 2 5 33,39 1юн л Юшкевич А.В.

21 17/09 Мельничук Елена 06.09.2005 7-СШ 17 6 33,460 1юн к Титоренко В.П.

22 13/07 Шамаль Александра 06.05.2006 17- СШ  13 5 33,53 1юн к Хенсе А.В.

23 07.дек Бондаренко Екаетрина 24.02.2006 4-CШ 12 6 33,54 1юн к Неродюк О.И.

24 19/05 Канакова Полина 06.01.2006 10-СШ  19 6 33,54 1юн к Козлович С.Н.

25 08.дек Разовская Анастасия 07.11.2005 4-CШ 12 6 33,61 1юн к Неродюк О.И.

26 01/08 Янушевская Мария 20.11.2006 28-CШ 1 5 33,71 1юн к Подлесская Ю.М.

27 31/06 Зуй Анна 11.12.2006 25-СШ 31 5 33,73 1юн к Андрейчук С.И.

28 19/06 Рустамова Мария 03.10.2005 10-СШ  19 6 33,78 2юн к Козлович С.Н.

29 29/3 Северина Варя 05.01.2007 24-СШ 29 5 34,24 2юн к Боброва С.Я.

30 07.авг Лесникова Ольга 18.11.2005 15-СШ 8 6 34,35 2юн к Кулай Е.Е

31 22/07 Гупенюк Валерия 29.05.2006 38-CШ 22 6 34,51 2юн к Омельчук В.Н.

32 03/11 Печко Ксения CШ 3 34,62 2юн

33 Г02/03 Трофимук Полина 31.10.2006 30-гимназия 2 5 34,64 2юн л Юшкевич А.В.

34 29/2 Островик Александра 23.08.2005 24-СШ 29 6 34,92 2юн к Давыдов А.В.

35 15/10 Бычук Валерия 23-СШ 15 6 34,97 2юн к Назарова. Редько

36 20/07 Ярошевич Вероника ..2006 1-СШ 20 6 35,13 2юн к Мартысюк В.В.

37 35-11 Гусева Алеся 14.01.2007 36- СШ 35 5 35,30 2юн к Гепалов В.Н.

38 15/11 Добролинская Наталья СШ 15 35,47 2юн

39 28/02 Карпова Екатерина 19.06.2006 22-СШ 28 6 35,61 2юн к Матвейчук Р.В.

40 20/08 Макеева Ева ..2006 1-СШ 20 6 35,88 3юн к Куришко А.Г.

41 26/09 Кислюк Светлана 24.11.2006 19-CШ 26 5 36,06 3юн л Шамшорик Ю.В.

42 Г01/03 Лепешко Варвара 27.07.2007 31-Гимн.1 5 37,03 3юн к Каштелян З.И.

43 13/10 Рогова Дарья 17.07.2005 17- СШ  13 6 37,56 - л Хенсе А.В.

44 31/05 Дыдышко Арина 30.05.2006 25-СШ 31 6 37,61 - л Свитюк И.И.

45 Г01/04 Ляшко Дарья 08.10.2006 31-Гимн.1 5 37,70 - к Каштелян З.И.

46 28/03 Таруц Марина 30.06.2007 22-СШ 28 5 38,88 - к Дятко А.А.

47 26/02 Ковалевич Виктория 22.08.2007 19-CШ 26 5 40,30 - к Шамшорик Ю.В.

48 Г04/04 Тишук Карина 20.10.2005 33-Гимназия 4 6 40,79 - к Сахарчук Г.Г.

 09/02 Новик Кристина 10.09.2005 8-СШ 9 6 DNS #Н/Д к Соловьева О.В. 

27/07 Базильчук Анна 22.02.2006 9-СШ 27 6 DNS #Н/Д к Сенютич С.В.

33/03 Бешкеева Анастасия 16-CШ 33 6 DNS #Н/Д л Петраков И.А.

14/07 Юрчик Софья 25.07.2006 20-СШ 14 6 DNS #Н/Д к Карамзина С.С.

Результат                       

Пр.   Фин.



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

600 метров. Юноши 2 гр.    

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Классс Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 07.май Калита Илья 10.06.2005 37-CШ 5 6 1.50,12 - 8 Юркевич Н.Г.

2 33/04 Кот Владимир 27.07.2006 16-CШ 33 6 1.52,77 - 7 Климков С.В.

3 12/05 Козел Даниил 12.11.2005 4-CШ 12 6 1.56,32 - 6 Неродюк О.И.

4 26/08 Шишко Даниил 23.08.2005 19-CШ 26 6 1.56,90 - л Климашевич Д.Н.

5 07/1 Венско Влад 39-СШ 7 6 1.57,65 - 5

6 07/6 Люкевич Никита 39-СШ 7 6 2.01,04 - 4

7 15/08 Большаков Владимир 23-СШ 15 6 2.02,11 - 3 Саливончик Д.Н.

8 17/11 Сергуц Даниил 14.03.2007 7-СШ 17 5 2.03,01 - 2 Кулай Г.И.

9 19/08 Пилютик Федор 10 СШ-19 5 2.03,32 - 1 Зюбанов Д.В.

10 21/08 Попов Евгений 09.09.2006 2-CШ 21 5 2.03,54 - к Шаюк В.М.

11 17/10 Жак Евгений 17.06.2005 7-СШ 17 5 2.04,69 - к Савчук В.А.

12 04/01 Кистюк Александр 12.07.2007 13-СШ 4 5 2.04,81 - к Давыдов А.В.

13 28/04 Волчик Валентин 20.04.2006 22-СШ 28 6 2.05,89 - к Матвейчук Р.В.

14 08/01 Трубеко Кирилл 15-СШ 8 6 2.07,57 - к Кулай Е.Е

15 19/07 Ячник Дмитрий 10 СШ-19 2.08,28 - к Зюбанов Д.В.

16 15/07 Большаков Василий 23-СШ 15 6 2.08,94 - л Назарова. Редько

17 27/06 Горчанюк Никита 10.10.2005 9-СШ 27 6 2.11,19 - к Сенютич С.В.

18 12/06 Михайрин Матвей 22.09.2005 4-CШ 12 6 2.15,16 - к Неродюк О.И.

19 18/7 Шамарин Сергей 25.10.2006 21-СШ 18 5 2.15,33 - к Кудрявцева Л.Б.

20 32/06 Якимук Кирилл 26.09.2006 29-CШ 32 5 2.15,80 - к

21 Чижик Дмитрий ..2006 10 СШ-19 5 2.16,17 - л Зюбанов Д.В.

22 25/03 Дордюк Даниил 16.09.2005 18-СШ 25 5 2.18,07 - к Трапенок В.В.

23 29/4 Козулько Валера 19.08.2006 24-СШ 29 6 2.18,66 - к Бондюк А.И

24 07/04 Онискевич Никон 39-СШ 7 6 2.27,60 - к

25 06\04 Малейко Макарий 21.04.2005 26-СШ 6 6 2.30,18 - к Юркевич Н.Г.

26 Г02/04 Вашкевич Максим 20.02.2007 30-гимназия 2 5 2.36,44 - к Юшкевич А.В.

27/12 Абрамчук Дмитрий 30.09.2006 9-СШ 27 5 DNS л Данильчук Т.А.

13/05 Дубель Артем 24.08.2006 17- СШ  13 5 DNS к Хенсе А.В.



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

600 метров. Девушки 2гр.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Классс Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 33/01 Лаврисюк Анна 28.09.2005 16-CШ 33 6 1.55,34 - 8 Климков С.В., Никитенко Е.В.

2 17/13 Лапука Ксения 09.01.2006 7-СШ 17 5 2.00,44 - л Твердохлеб К.В.

3 17/13 Лапука Полина 09.01.2006 7-СШ 17 5 2.01,67 - л Твердохлеб К.В.

4 31/06 Зуй Анна 11.12.2006 25-СШ 31 5 2.01,90 - 7 Андрейчук С.И.

5 12/04 Снитко Анна 14.10.2005 4-CШ 12 6 2.05,75 - л Неродюк О.И.

6 12/08 Разовская Анастасия 07.11.2005 4-CШ 12 6 2.06,72 - 6 Неродюк О.И.

7 22/06 Захарчук Дарья 05.05.2006 38-CШ 22 6 2.07,04 5 Омельчук В.Н.

8 Г02/02 Гусакова Ксения 28.11.2005 30-гимназия 2 6 2.14,65 - 4 Минич Н.К.

9 26/01 Кравчук София 18.10.2006 19-CШ 26 5 2.19,41 - 3 Шамшорик Ю.В.

10 04/02 Шмидт Ева 03.04.2007 13-СШ 4 5 2.19,60 - 2 В.И.Полховский

11 21/09 Пипко Виктория 27.11.2005 2-CШ 21 6 2.21,53 - 1 Шаюк В.М.

12 Косяник Вероника 20-СШ 14 6 2.22,45 - л

13 Г02/04 Титова Любовь 25.10.2006 30-гимназия 2 5 2.25,88 - л Юшкевич А.В.

14 32/07 Корделюк Дарья 25.05.2006 29-CШ 32 6 2.28,49 к Бондюк А.И

15 28/03 Таруц Марина 30.06.2007 22-СШ 28 5 2.41,67 - к Дятко А.А.

16 26/02 Ковалевич Виктория 22.08.2007 19-CШ 26 5 2.42,43 - к Шамшорик Ю.В.

17 18/9 Ломакова Виктория 09.05.2007 21-СШ 18 5 2.45,80 - к Кудрявцева Л.Б.

18 Г04/04 Тишук Карина 20.10.2005 33-Гимназия 4 6 2.52,88 - к Сахарчук Г.Г.

Г02/02 Игнатовская Анна ..2005 30-гимназия 2 6 DNS - л Минич Н.К.

10/10 Строк Анфиса ..2006 11-СШ 10 5 DNS - л Клишевский И.Г.

Г04/03 Нехаева Варвара 04.05.2005 33-Гимназия 4 6 DNS - к Сахарчук Г.Г.

10.май Алексейчук Варвара 22.06.2006 37-CШ 5 6 DNS л Юркевич Н.Г.



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Классс Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 16/01 Хвещук Никита 10.01.2006 12-СШ 16 6 4,57 8 Мизерия Л.С.

2 35-09 Шарубнев Денис 04.10.2005 36- СШ 35 6 4,44 7 Кононенко Ф.А

3 32/05 Ваховский Артѐм 31.09.2006 29-CШ 32 5 4,20 6 Бондюк А.И

4 19/07 Ячник Дмитрий 17.03.2006 10-СШ  19 5 4,09 5 Зюбанов Д.В.

5 33/04 Кот Владимир 27.07.2006 16-CШ 33 6 4,05 4 Климков С.В.

6 31/03 Вакула Михаил 06.01.2007 25-СШ 31 5 3,88 3 Андрейчук С.И.

7 12/06 Михайрин Матвей 22.09.2005 4-CШ 12 6 3,80 2

8 18/7 Шамарин Сергей 25.10.2006 21-СШ 18 5 3,76 1 Кудрявцева Л.Б.

9 15/09 Ломонос Владислав 23-СШ 15 5 3,73 к Назарова. Редько

10 Г06/04 Горщарук Роман 16.10.2005 35-Гимназия 6 6 3,70 к Новик Ю.Н.

11 32/06 Яковук Артем 27.01.2006 37-CШ 5 6 3,58 к Юркевич Н.Г.

12 Г02/03 Нарейко Станислав 29.01.2005 30-гимназия 2 6 3,56 к Юшкевич А.В.

13 Троцюк Арсений гимн. 1 3,52 #Н/Д

14 10 01 Селивончик Алексей 25.06.2006 11-СШ 10 5 3,50 к Клишевский И.Г.

15 Г05/04 Жук Антон 34-Гимназия 5 6 3,45 к

16 31/01 Федькушов Артем 28.03.2006 25-СШ 31 6 3,45 к Свитюк И.И.

17 13/05 Дубель Артем 24.08.2006 17- СШ  13 5 3,43 к Хенсе А.В.

18 Пешко Илья 39-CШ 7 3,25 #Н/Д к

19 Г05/03 Воложин Александр 34-Гимназия 5 6 3,21 к

20 32/06 Якимук Кирилл 26.09.2006 29-CШ 32 5 3,20 к Бондюк А.И

21 15/12 Гашевский Иван 23-СШ 15 5 3,18 л Назарова. Редько

22 Оинскевич Никон 39-CШ 7 6 3,13 к

23 37/06 Шибун Дмитрий 24.02.2006 27-СШ 37 6 3,12 к Чабурко И.И.

24 18/6 Ермоченко Артем 15.10.2006 21-СШ 18 5 2,90 к Кудрявцева Л.Б.

Янголенко Глеб шк-сад 4,02 в/к Саляманович С.В.

35-03 Снарский Максим 23.02.2007 36- СШ 35 5 NM л Гепалов В.Н.

Венский Владислав 39-CШ 7 NM

23/08 Кузьмицкий Иван 11.11.2005 14-СШ 23 6 DNS к Баранова Н.В.

33/05 Курган Вадим 11.02.2006 16-CШ 33 6 DNS к Климков С.В.

13/06 Ковтуняк Роман 01.01.2007 17- СШ  13 5 DNS к Хенсе А.В.

26/03 Добыш Никита 12.03.2006 19-CШ 26 6 DNS к Шамшорик Ю.В.

37/05 Тончинский Андрей 06.08.2006 27-СШ 37 6 DNS к Чабурко И.И.

Трофимович Антон 23.11.2005 28-CШ 1 6 DNS к Подлесская Ю.М.

Тренер



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных учрежедний 

г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Классс Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 28/01 Гребень Дарья 25.01.2006 22-СШ 28 6 4,30 1юн 8 Матвейчук Р.В.

2 17/08 Джига Анастасия 03.04.2006 7-СШ 17 6 4,23 1юн 7 Титоренко В.П.

3 16/03 Ненадик Дарья 20.09.2005 12-СШ 16 6 4,23 1юн 6 Мизерия Л.С.

4 02.07.2018 Романюк Полина 39-CШ 7 6 4,06 2юн 5

5 17/12 Лапука Полина 09.01.2006 7-СШ 17 5 3,80 2юн л Твердохлеб К.В.

6 Г05/02 Угляница Анастасия 34-Гимназия 5 5 3,68 3юн 4

7 Кухарчук Алина CШ13 3,57 3юн л

8 32/07 Корделюк Дарья 25.05.2006 29-CШ 32 6 3,47 3юн 3 Бондюк А.И

9 02.04.2018 Шмидт Ева 03.04.2007 13-СШ 4 5 3,42 3юн 2 В.И.Полховский

10 25/05 Сахарчук Анна 20.06.2006 18-СШ 25 6 3,42 3юн 1 Шатахин Л.А.

11 Печко Ксения 12.07.2007 3-СШ 3 5 3,29 - л Туров В.К.

12 13/07 Шамаль Александра 06.05.2006 17- СШ  13 5 3,29 - к Хенсе А.В.

13 Ясюченя Милена 26.10.2006 28-CШ 1 5 3,27 - к Подлесская Ю.М.

14 Г06/02 Предко Ксения 01.09.2005 35-Гимназия 6 6 3,23 - к Фурсова И.В.

15 Г02/03 Трофимук Полина 31.10.2006 30-гимназия 2 5 3,21 - л Юшкевич А.В.

16 17/13 Лапука Ксения 09.01.2006 7-СШ 17 5 3,20 - л Твердохлеб К.В.

17 31/04 Дубок Алиса 14.02.2006 25-СШ 31 6 3,18 - к Свитюк И.И.

18 Ковальчук Анастасия Гимн.6 3,15 -

19 37/08 Пилипенко Алена 07.05.2007 27-СШ 37 5 3,11 - к Дубина И.И.

20 35-11 Гусева Алеся 14.01.2007 36- СШ 35 5 3,05 - к Гепалов В.Н.

21 Бычек Александра 12.12.2006 3-СШ 3 5 3,00 - к Туров В.К.

22 31/05 Дыдышко Арина 30.05.2006 25-СШ 31 6 2,64 - л Свитюк И.И.

23 Цап Анастасия Гимн.6 2,64 -

24 37/07 Сакута Ксения 19.06.2007 27-СШ 37 5 2,63 - к Дубина А.А.

25 32/09 Алексейчук Елизавета 29-CШ 32 5 0,00 #Н/Д к Бондюк А.И

30/03 Киселѐва Анна 26.06.2005 5-СШ  30 6 DNS #Н/Д к Баврин В.В.

27/14 Абрамук Екатерина 09.05.2007 9-СШ 27 5 DNS #Н/Д к Данильчук Т.А.

15/11 Добралинская Наталья 23-СШ 15 5 DNS #Н/Д к Назарова. Редько

Тренер



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Юноши 2 гр.  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Классс Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 23/09 Козачук Данил 12.04.2006 14-СШ 23 6 10,40 #Н/Д 8 Баранова Н.В.

2 Панасюк Дмитрий ..2005 10-СШ 19 9,89 #Н/Д 7 Крученок

3 16/02 Волчук Владислав 11.08.2005 12-СШ 16 6 8,91 #Н/Д 6 Охремук С.С.

4 31/01 Федькушов Артем 28.03.2006 25-СШ 31 6 8,70 #Н/Д 5 Свитюк И.И.

5 Мисовский Михаил 20-СШ 14 8,64 #Н/Д л Савчук В.А.

6 Евтухович Михаил 8,00 л

7 Г04/02 Сидорук Егор 26.08.2005 33-Гимназия 4 6 7,66 #Н/Д 4 Сахарчук Г.Г.

8 Г06/04 Горщарук Роман 16.10.2005 35-Гимназия 6 6 7,64 #Н/Д 3 Новик Ю.Н.

9 35-02 Бахуревич Иван 08.09.2006 36- СШ 35 5 7,41 #Н/Д 2 Кононенко Ф.А

10 Г05/03 Воложин Александр 34-Гимназия 5 6 7,35 #Н/Д 1

11 03/08 Петровец Михаил 26.01.2007 3-СШ 3 5 7,04 #Н/Д к Туров В.К.

12 07/03 Пешко Илья 39-СШ 7 6 6,99 #Н/Д к

13 Г02/01 Криволь Глеб 20.06.2006 30-гимназия 2 6 6,82 #Н/Д л Минич Н.К.

14 22/05 Смирнов Иван 06.07.2005 38-CШ 22 6 6,80 #Н/Д к Омельчук В.Н.

15 Кошкин Александр 11-CШ 10 6 6,51 #Н/Д л

16  09/04 Середич Макар 02.02.2006 8-СШ 9 6 6,44 #Н/Д к Соловьева О.В. 

17 Г02/04 Вашкевич Максим 20.02.2007 30-гимназия 2 5 6,38 #Н/Д к Юшкевич А.В.

18 07/06 Люкевич Николай 39-СШ 7 6 6,27 - к

19 Г05/04 Жук Антон 34-Гимназия 5 6 5,92 #Н/Д к

20 18/6 Ермоченко Артем 15.10.2006 21-СШ 18 5 5,03 #Н/Д к Кудрявцева Л.Б.

10/05 Руда Илья ..2006 11-СШ 10 6 DNS #Н/Д к Чижевский В.А.



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Классс Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Бойко Елизавета 26.05.2006 37-CШ 5 6 9,25 #Н/Д 8 Юркевич Н.Г.

2 35-03 Кирилюк Милана 25.07.2005 36- СШ 35 6 8,04 #Н/Д 7 КононенкоФ.А

3 37/07 Сакута Ксения 19.06.2007 27-СШ 37 5 7,09 #Н/Д 6 Дубина А.А.

4 Лукашук Софья 09.01.2007 3-СШ 3 5 7,00 #Н/Д 5 Туров В.К.

5 25/05 Сахарчук Анна 20.06.2006 18-СШ 25 6 6,72 #Н/Д 4 Шатахин Л.А.

6 Клопот Анастасия 28.11.2006 15-СШ 8 5 6,43 #Н/Д 3 Сердюк П.Н

7 Падузова Василиса 25.02.2005 4-CШ 12 6 5,84 #Н/Д л Неродюк О.И.

8 32/09 Алексейчук Елизавета 29-CШ 32 5 5,29 #Н/Д 2 Бондюк А.И

9 16/04 Гром Ольга 27.08.2005 12-СШ 16 6 DNS #Н/Д к Охремук С.С.



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных учрежедний г. 

Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Классс Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 01/05 Трофимович Антон 23.11.2005 28-CШ 1 6 130 #Н/Д 8 Подлесская Ю.М.

2 05/06 Яковук Артем 27.01.2006 37-CШ 5 6 125 #Н/Д 7 Юркевич Н.Г.

30/02 Шаш Кирилл 15.06.2006 5-СШ  30 6 NM #Н/Д к Баврин В.В.

10/01 Селивончик Алексей 25.06.2006 11-СШ 10 5 NM #Н/Д л Клишевский И.Г.

18/8 Сухонь Владислав 28.02.2007 21-СШ 18 5 NM #Н/Д к Кудрявцева Л.Б.

37/05 Тончинский Андрей 06.08.2006 27-СШ 37 6 NM #Н/Д к Чабурко И.И.

26/03 Добыш Никита 12.03.2006 19-CШ 26 6 NM #Н/Д

33/05 Курган Вадим 11.02.2006 16-CШ 33 6 DNS #Н/Д к Климков С.В.

25/03 Дордюк Даниил 16.09.2005 18-СШ 25 5 DNS #Н/Д к Трапенок В.В.

14/06 Тукало Иван 30.09.2006 20-СШ 14 5 DNS #Н/Д л Карамзина С.С.

Тренер



15-16.02.2018 г.

Первенство по легкой атлетике учащихся 5-6, 7-8 классов общеобразовательных 

учрежедний г. Бреста.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Классс Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Г06/02 Предко Ксения 01.09.2005 35-Гимназия 6 06.01.1900 125 #Н/Д 8 Фурсова И.В.

2 43229 Нехань Яна 08.11.2005 37-CШ 5 06.01.1900 120 #Н/Д 7 Юркевич Н.Г.

3 43376 Войтович Дарья 29.01.2006 11-СШ 10 06.01.1900 110 #Н/Д л Чижевский В.А.

Ванюк Елизавета ..2005 8-СШ 9 06.01.1900 NM #Н/Д к Козубовский А.И.

Китель Александра 34-Гимназия 5 05.01.1900 NM #Н/Д л

Гром Ольга 27.08.2005 12-СШ 16 06.01.1900 DNS #Н/Д к Охремук С.С.

Клетаница Виктория 12.01.2006 20-СШ 14 06.01.1900 DNS #Н/Д л Карамзина С.С.

Юрчик Софья 25.07.2006 20-СШ 14 06.01.1900 DNS #Н/Д к Карамзина С.С.

Тренер


